          FEDERATION FRANCAISE DE BOWLING ET DE SPORTS DE QUILLES

      LIGUE REGIONALE DE NORMANDIE


[image: image1.emf]
CHAMPIONNAT DE FRANCE

DES CLUBS DAMES 2022-2023
BULLETIN D’ENGAGEMENT

Je soussigné(e) :


Adresse :


Président(e) du club :

Tél :


Engage 

 équipe(s) pour le Championnat de France des Clubs Dames en division Régionale dont la première journée se déroulera le dimanche 16 octobre 2022 (les centres seront attribués à la fin des inscriptions).

Remarque : les équipes PL Argentan 1 (N2), Bad Boys Saint-Lô 1 (N2), Bad Boys Saint-Lô 2 (N3), Flers BI (N3), BC Cherbourg 1 (N3) et Ecole Bowling Saint-Lô (N3)  n’ont pas à utiliser ce document (inscription nationale).

Les autres doivent au contraire confirmer leur participation en Régionale et seront en R1ou R2 selon le classement de la saison 2021-2022 (R2 pour les nouvelles inscriptions, R3 si nécessaire). 

Composition des équipes : (possibilité ensuite de 3 remplaçantes en plus de l’équipe inscrite sur ce document)


Nom, prénom
N° de licence 
Nom, prénom
N° de licence 

1



1




2



2




3



3




1



1




2



2




3



3



Fait à
 , le

Signature :

Retourner ce bulletin à l’adresse ci-dessous pour le 25 septembre 2022 au plus tard en joignant un

chèque à l’ordre de la Ligue de Normandie (49,50 Euros par équipe). 
Il faudra refaire des chèques aux bowlings pour les lignes.

(UN SEUL CHEQUE PAR CLUB REGROUPANT LES INSCRIPTIONS DES EQUIPES SVP)
JOINDRE EGALEMENT UN CHEQUE DE CAUTION  (70€ PAR EQUIPE DAMES).
�








CS District Sud : Bernard LEVESQUE – ( 20 Les Sablonnières – 50810 SAINT PIERRE DE SEMILLY

(02 33 57 92 96 (domicile) – 06 89 18 73 99 (portable) – ( bernard-levesque@orange.fr


